36, di servizi tecnico – specialistici per  mesi 6 al dottor Mattioli Michele del servizio 

di  assistenza specialistica inerente la presentazione del progetto di servizio civile 2025;  

2. di nominare Responsabile unico del progetto il funzionario contabile Alfonso Ciarlo. 

3. Di imputare la spesa complessiva stimata in € 4.950,00 

(quattromilanovecentocinquanta/00) oltre iva di legge,  sugli stanziamenti di 

competenza e cassa del capitolo 1762 p.g. 2 del bilancio passivo del Ministero della 

Giustizia per l’esercizio finanziario 2025; 

il contratto sarà stipulato con scrittura privata in formato cartaceo;